
OSNOVNA ŠKOLA ŽNJAN-PAZDIGRAD 

                             S P L I T 

Povjerenstvo za procjenu odnosno testiranje 

i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 

 

KLASA: 112-02/22-01/11 

URBROJ: 2181-01-260-22-13 

 

U Splitu, 13. 10. 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 

07/17., 68/18., 98/19. i 64/20.)  i članka 14. stavka 8. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje u OŠ Žnjan-Pazdigrad, Split Povjerenstvo za procjenu 

odnosno testiranje i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. 

Za natječaj objavljen dana 26. rujna 2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Žnjan-Pazdigrad, Split,  

za radno mjesto stručnog suradnika – socijalnog pedagoga na određeno nepuno (20/40 sati tjedno) 

radno vrijeme (1 izvršitelj/ica) utvrđuje se da se neće provoditi procjena odnosno testiranje sukladno 

članku 14. stavku 8. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje u OŠ Žnjan-Pazdigrad, Split. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Predsjednik Povjerenstva: 

 

   Anđela Gjirlić 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča OŠ Žnjan-Pazdigrad 

2. Web stranica OŠ Žnjan-Pazdigrad 

3. Pismohrana, ovdje 


